

۸ جوان معترض باید فوراً آزاد شوند!



اعتصابات گسترده کارگران شهرداری!

نسان نودینیان



تعداد اعتصابات کارگران شهرداری وسیع و گسترده است، اعتصابات کارگران شهرداری ها مداوم و تعطیل ناپذیر شده اند. در تبریز، بندرعباس، لوداب (گراب

سفلی) از توابع شهرستان بویراحمد در استان کهگیلویه و بویراحمد، اسلام آباد غرب، یاسوج، ایسراشهر، کلاته، بندر امام رودبار در استان سمنان، سریش آباد در شهرستان قروه، کوت عبدالله، اهواز، مریوان، لوشان، میرجاوه در استان سیستان بلوچستان، روانسر، سنندج، سقز و چندین شهر در سطح سراسری. در دو هفته گذشته بیش از ده اعتصاب کارگری توسط کارگران شهرداری ها برگزار شده است. در مریوان و کوت عبدالله و روانسر و اهواز اعتصاب کارگران شهرداری چند روز متوالی است که در جریان میباشد.

مبارزه و اعتصابات کارگران بر محور کوتاه کردن دست مافیای مشترک دولت (شهرداری ها) و پیمانکاران و برای دریافت حقوق های معوقه و وضعیت استخدامی فراخوان داده شده اند. کارگران شهرداری يك بخش معترض کارگری در شهرهای کردستان و در سراسر ایران

هستند. اعتراض علیه پرداخت نکردن بوقع دستمزدها، پایین بودن سطح مزد و نیز قراردادهای موقت کاری از طریق عناصر حلقه بگوش شهرداری ها تحت عنوان "پیمانکاران" چالش مشترک هزاران کارگر شهرداری در سراسر ایران است. جمهوری اسلامی نظام حافظ سرمایه داران است. نظام استثمار و نظام ضد کارگر و مردم کارکن است. چپاول و دزدی، رانت خواری و فساد ارکان اصلی این نظام ضد کارگر را شکل میدهد. پرداخت نکردن حقوق ها و پایین بودن حقوق و مزایا تا سطح چند برابری زیر خط فقر منشا اصلی رابطه جمهوری اسلامی با کارگران و جامعه است. گفتنی است که پرداخت نکردن بوقع حقوق ها در صدها مرکز تولیدی و کارخانه و شرکت های پروژه ای چالش روزانه کارگران با جمهوری اسلامی و سرمایه داران و کارفرمایان است. هم اکنون اعتصاب کارگران هفت تپه در شوش بیش از پنجاه روز

صفحه ۲



مردم مبارز کردستان! مردم مبارز کامیاران!

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

صفحه ۳

موج دوم کرونا و همدستی حکومت با آن

صفحه ۳

تهدید علیه مینا احدی،

فعال سرشناس علیه جنبش اسلامی را محکوم میکنیم!

صفحه ۴

مصطفی صالحی از دستگیر شدگان دی ماه ۹۶ را اعدام کردند

حزب کمونیست کارگری ایران

صفحه ۴

اعدام فایق احمدی جنایت سبعانه جمهوری اسلامی!

صفحه ۴

اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان

عزیزه لطفی

صفحه ۵

اطلاعیه های حزب ویژه اعتصاب کارگران نیشکر هفت تپه

- * اعتصاب حدود پنج هزار کارگر نیشکر هفت تپه در روز ۵۸
- * حضور خانواده ها و زنان کارگر در تجمع مقابل فرمانداری
- * پنجاه وهفتمین روز اعتصاب حدود پنج هزار کارگر نیشکر هفت تپه
- * اعتصاب کارگران نیشکر هفت تپه در روز ۵۴
- * ادامه اعتصاب کارگران نیشکر هفت تپه در روز ۵۲
- * بازگشت به کار کارگران اخراجی و پرداخت طلبهای کارگران وعده داده شد

صفحه ۷

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

۸ جوان معترض باید فوراً آزاد شوند!

از صفحه ۱

اعتصابات گسترده کارگران...

است در جریان است. زنجیره اعتصابات کارگران نفت و پتروشیمی ها در مراکز مختلف صنعتی بیش از یک هفته است با شرکت هزاران کارگر در جریان است. اعتصاب در صنایع خودروسازی هیکو هم همچنان ادامه دارد. فرهنگیان در تهران و کارکنان حوزه‌های درمانی و خدمات عمومی دولت نیز با تشکیل تجمع‌های اعتراضی در دست کم هفت استان نسبت به شرایط کار و دستمزدهای پایین و زیر خط فقر در اعتراض و مبارزه هستند و ده ها تجمع اعتراضی را بر پا کرده اند.

امروز فضای سیاسی و اعتراضی جامعه ایران با اعتصاب و کیفرخواست کارگران رقم میخورد. جنبش کارگری روزهای مهم اعتصاب و اعتراض را تجربه میکنند. بر بستر این شرایط مبارزاتی بویژه توسط کارگران است که کارگران شهرداری ها در ده ها شهر دست به اعتصاب و تجمع میزنند. کارگران شهرداری های کردستان در چند ماه گذشته دست به اعتصاب، تجمع و راه پیمایی زده اند. و خواهان دریافت حقوق های پرداخت نشده و کوتاه کردن دستان صافیای مشترک دولت (شهرداری ها) و پیمانکاران هستند.

کارگران شهرداری های کردستان!

تلاش های مبارزاتی شما و اعتصابات مداوم شما نشان از درجه بالایی از اتحاد و همبستگی در میان شما است. در ادامه تلاش‌هایتان برای ادامه قدرتمند تر مبارزاتتان، برای جلوگیری از تعرض هر روزه به زندگی و معیشتتان و برای رسیدن به خواسته‌هایتان از جمله پرداخت بقوق دستمزدها و تامین حقوق و مزایای مکفی با استاندارد زندگی انسان امروز، از اعضای خانواده‌هایتان دعوت کنید تا در اعتصابات شما شرکت کنند و همگام و در کنار شما باشند. خانواده‌ها خود حلقه اتصال مبارزات شما کارگران با مردم شهر و دوستان و آشنایان و فعالین اجتماعی هستند. فراخوان ما به کارگران شهرداریها در کردستان اینست که بیشتاز چنین حرکت و اعتراضی باشند. حول خواسته‌های فوری خود از جمله پرداخت بقوق دستمزدها، کوتاه شدن دست پیمانکاران، قراردادهای مستقیم کاری، افزایش سطح دستمزدها همراه با فراهم شدن امکان تحصیل رایگان برای کودکان و درمان رایگان جمع شوید و این مطالبات را پلاتفرم مبارزه خود قرار دهید. بر محور این خواسته‌های شوراها همبستگی اعتصاب خود را بر بستر روابطی که از طریق گروههای تلگرامی گرد آورده اید ایجاد و اعلام کنید و با چنین تدارکی بسوی اعتصابات سراسری

زمانی که از این جوانان رفع اتهام نشده است و به آغوش خانواده های خود باز نگشته اند ما باید فشار بر جمهوری اسلامی را ادامه دهیم. لازمست همه امکانات را بکار گیریم. عکس این جوانان مبارز را در همه جا پخش کنید و خواهان آزادی شان شوید. در شبکه های اجتماعی با هشتگ های مناسب آزادی این جوانان را درخواست کنیم. با انتشار ویدئو کلیپ های کوتاه از این جوانان و آذایشان حمایت کنیم. بر در و دیوار شهر علیه احکام این جوانان مبارز شعار بنویسیم. از خانواده ها و بستگان این جوانان معترض می خواهیم که با پیش بگذارند و در پیکار برای این عزیزان نقش مهم خود را ایفا کنند. تجربه نشان داده است که عدم سکوت خانواده ها به نجات محکومین به اعدام کمک فراوانی کرده است. می توان در مقابل درب زندانها و یا دادگستری ها برای آزادی این جوانان تجمعات اعتراضی برپا کرد. می توان در هر اعتراض و مبارزه ای خواست آزادی فوری این هشت جوان معترض را گنجانند و افکار عمومی و کل جامعه را برای نجات این عزیزان بسیج کرد. در خارج کشور می توان با برگزاری گردهمایی های اعتراضی برای آزادی این جوانان مبارز تلاش کرد. می توان و باید از دولتها خواست که به جمهوری اسلامی اعمال فشار سیاسی بیشتری داشته باشند تا از اعدام این جوانان مبارز جلوگیری کنند. می توان از اتحادیه ها و سازمان های کارگری و مدافع انسان خواست که با ارسال نامه های اعتراضی به جمهوری اسلامی خواهان توقف کامل اجرای احکام اعدام این جوانان شوند.

تا قبل از اینکه دیر شود لازم است تمامی نیرویمان را برای نجات جان ۸ جوان معترض بکار گیریم. ما خواستار آزادی فوری این جوانان معترض هستیم.

کمیته بین المللی علیه اعدام

کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی

کمیته برای آزادی کارگران زندانی

۲۱ مرداد ۱۳۹۹ - ۱۱ اوت ۲۰۱۰

با اینکه احکام اعدامشان قطعی شده بود ولی با اعتراضات گسترده کارساز شما مردم احکام اعدام ۸ جوانان معترض آبان ۹۸ و دیماه ۹۶ اجرا نشد. جمهوری اسلامی عقب نشست ولی احکام اعدام این جوانان معترض همچنان به قوت خود باقیست. خطر مرگ هنوز این جوانان مبارز را تهدید می کند. لازمست بار دیگر با دخالت متحدها خود جمهوری اسلامی را به موقعیتی برانیم که فوراً احکام اعدام این جوانان را لغو و آنها را آزاد کند.

سعید تمجیدی، امیر حسن مرادی، محمد رجبی، مهدی صالحی، هادی کیسانی، محمد بسطامی، مجید نظری و عباس محمدی محکوم به اعدام شده اند چرا که مثل هزاران نفر دیگر علیه فقر و بی حقوقی پیباختند. جرمشان این است که آزادی را طلب کردند و برای رهایی خود و هموعشان به خیابان آمدند. در جریان اعتراضات سراسری دیماه ۹۶ در شهرستان خمینی شهر یکی از معترضان را کشتند ولی به جای عامل کشتن این جوان معترض پنج نفر از دوستان وی را دستگیر کردند. جمهوری اسلامی می خواهد با اعدام این جوانان مبارز از ما زهر چشم بگیرد تا دیگر دست به مبارزه و اعتراض نزنیم. اما واکنش اعتراضی نیرومند ما به احکام اعدام این جوانان هشدار به جمهوری اسلامی بود که با سلاح اعدام نه فقط نمی توانید جلوی مبارزه را بگیرید بلکه خشم و اعتراضات بیشتری را برمی انگیزید. "اعدام نکنید" پاسخ ما مردم به چهل و یکسال اعدام و کشتار بود. طنین انداز کردن این شعار در شبکه های اجتماعی و در کل جامعه باعث شد که اعدام این جوانان موقتا اجرا نشود. اکنون جامعه باید یک قدم دیگر به جلو بردارد و با شعار "آزادشان کنید" و "لغو فوری اعدام" خواهان لغو احکام اعدام این جوانان و آزادی فوری آنها شود.

این جوانان سمبل مبارزه ما برای آزادی و رهایی هستند. این جوانان شاخه ای جدایی ناپذیر از پیکر تناور ما هستند. نمی گذاریم و نباید بگذاریم که جان عزیزشان را بگیرند. تا

KANAL JADID
کانال جدید

فرکانس تلویزیون کانال جدید
ماهواره یاه ست
فرکانس : 12073
پولاریزاسیون : عمودی
سیمبل ریت : 27500
اف ای سی : 5/6

بروید.

خانواده های کارگران شهرداری ها!

تنها راه مبارزه و خلاصی از زندگی مشقتبار، سخت و حقوقهای چندبار زیر خط فقر، حضور فعال شما در اعتصابات و اعتراضات کارگران است. شما را فرامیخوانیم در اعتصابات و اعتراضات شرکت کنید! دوستان و آشنایان و مردم محله و شهر را همراه خودتان به حضور و شرکت فعال در اعتصاب و مبارزه کارگران شهرداری ها فرابخوانید. کانالهای میدیای اجتماعی (فیس بوک، تلگرام، اینستاگرام) و تلفن های شخصی و روابط عادی را فعالانه بدست بگیرید، نیروی صمیمی و مبارز حمایت از اعتصابات کارگران شهرداری باشید!

کارگران شهرداری!

خواسته‌های کارگران شهرداری ها در سطح سراسری مشترک است. خواسته‌های مشترک منشا زمینی واقعی سراسری شدن اعتصابات و مبارزات کارگران شهرداری ها است. ایجاد شبکه های بهم وصل شده و فراهم کردن زمینه های نهاد و شورای هماهنگی اعتصابات سراسری توسط کارگران شهرداری امری عملی است و در یک قدمی آن قرار داریم. در دو سه سال گذشته ما شاهد اعتصابات سراسری معلمان بودیم که قدرت اعتراض و تاثیر گذاری آنها در فضای مبارزاتی را صدها بار بیشتر کرده است. مادام که خواسته‌های کارگران شهرداری ها در سطح سراسری مشترک است، تدارک اعتصابات سراسری از استقبال و موفقیت بالایی برخوردار خواهد کرد.

شما با اعضای خانواده‌هایتان جمع بزرگی هستید. مردم شهرها نیز با شما هستند. آنها را به میدان بیاورید. کلید رسیدن به خواست‌هایتان اتحاد شما، پیگیری مبارزه و بویژه به میدان آمدن مردم شهر و کارگران سایر مراکز کارگری و خانواده های شما هستند و این شما هستید که می‌توانید آنها را به میدان بیاورید. تجربه کارگران هیکو اراک، هفت تپه و فولاد اهواز نشان داد که تنها راه جلب همبستگی دیگران، رساندن صدای اعتراضات به سطح شهر و کشاندن اعتراض به میان مردم است.

شما شایسته زندگی انسانی با بالاترین استانداردها هستید.

پیش بسوی اعتصابات سراسری

پیش بسوی شوراها

۲۲ مرداد ۱۳۹۹

۱۱ اوت ۲۰۲۰

موج دوم کرونا و همدستی حکومت با آن



موج دوم کرونا در ایران مدتی است که شروع شده و هرروز دارد بیش از دور قبل قربانی میگیرد. گزارشهای رسمی و حکومتی در مورد شمار قربانیان بسیار متناقض و کذب محض است. گزارشاتی به بیرون درز کرده که بر طبق آن آمار تلفات کرونا سه برابر آمار است که حکومت اعلام کرده است یعنی حدود ۵۲ هزار نفر. آمار واقعی اما از این بسیار بالاتر است.

علیرغم اینکه تلفات کرونا طبق آمار خود حکومت روزانه به بالای ۲۰۰ نفر رسیده است، روحانی به نمایندگی از طرف خامنه‌ای و سایر سران حکومت اعلام کرده است که "سکواری‌های ماه محرم باید در تمام شهرها با عظمت و شکوه برگزار شود". این در حالی است که حتی وزارت بهداشت خود حکومت و مقامات "ستاد ملی مقابله با کرونا" اعلام خطر کرده و رسماً اعلام کرده اند که بیش از ۱۷۰ شهر در وضعیت قرمز می باشد و روحانی اعلام کرده که آمار مبتلایان به کرونا ۲۵ میلیون نفر است. جمهوری اسلامی نه تنها هیچ اقدامی برای مقابله با کرونا نکرده و یک صدم امکانات لازم را در اختیار بیمارستان ها و کادر درمانی قرار نداده و کوچکترین امکان تامین معیشت در اختیار میلیون ها بیکار قرار نداده است، بلکه برای جلوگیری از

محرم بطور جدی خودداری کنید و اهداف پلید حکومت را با شکست کامل روبرو سازید! محیط های کار را به محل اعتراض به بی امکاناتی و بی مسئولیتی حکومت و کارفرمایان تبدیل کنید. به حکومت فشار بیاورید که برای مقابله با کرونا از بودجه های عظیم دستگاههای مذهبی و سرکوب و تروریستی بزند و صرف مقابله با کرونا و تامین زندگی مردم کند. اعتصابات را گسترش دهید و از اعتصابات قدرتمندی که در نقاط مختلف کشور شروع شده است حمایت کنید. گسترش اعتراضات و اعتصابات تنها راه مقابله با حکومت کرونا و جنایتکار اسلامی است.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۵ مرداد ۱۳۹۹
۵ اوت ۲۰۲۰

تعطیل دکان مذهب، بکمدان مداحان اوپاش و روضه خوان های جاهل مراسم های محرمش را شروع کرده است. این رسماً روانه کردن مردم به میدان بدون کنترل و مرگبار کرونا است. این یک جنایت آشکار است. برگزاری مراسم عزاداری عملاً به معنای دامن زدن به صورت انفجاری به کرونا در کشور و کشتار بیشتر مردم است. حکومت فکر میکند میتواند با راه انداختن بساط محرم فضای اعتراضی حاکم بر جامعه را تحت الشعاع قرار دهد و فضا را برای مقابله با مردم آماده کند. اما در چنان بحران و تشنگی بسر میبرد که حتی بر سر مراسم محرم نیز دعوای تندی در میان حکومتیان شکل گرفته است.
مردم!
از شرکت در تجمعات و مراسم

مردم مبارز کردستان! مردم مبارز کامیاران!

سپس "قضات" جمهوری اسلامی بنا به درخواست و فشار وزارت اطلاعات و سپاه پاسداران بار دیگر پرونده را به روز کرده و این زندانی سیاسی را به اعدام محکوم کردند. در (۱۶ مرداد ۱۳۹۹ برابر با ۶ اوت ۲۰۲۰) دیوان عالی جمهوری اسلامی حکم اعدام حیدر قربانی را تایید کرد، این زندانی سیاسی در معرض خطر اعدام قرار دارد.



کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران مردم مبارز و آزادیخواه در کردستان و کامیاران را فرا میخواند دست به تجمع اعتراضی بزنید و خواهان متوقف کردن حکم اعدام حیدر قربانی بشوید.

با فعال کردن میدیای اجتماعی و کانالهای تلگرامی و تویتر افکار عمومی را به منظور ناراضیاتی و متوقف کردن حکم اعدام حیدر قربانی فرابخوانید. مردم کردستان چندین بار در مقابل خطر اعدام فعالین سیاسی دست به اعتصاب عمومی زده اند و بارها تجمعات اعتراضی برپا کرده اند و تعدادی از محکومین به اعدام را نجات داده اند. اینبار هم لازم است با همه قوا و از هر طریق ممکن برای نجات جان حیدر قربانی دست بکار شویم. جمهوری اسلامی اینبار باید بلندتر از همیشه فریاد و صدای اعتراض ما علیه اعدام و آدم کشی دولتی را بشنود و دست از جنایت بردارد.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۹ مرداد ۱۳۹۹
۹ اوت ۲۰۲۰

تلاشهای خود را برای نجات جان حیدر قربانی و متوقف کردن حکم اعدام شروع کنید! از فراخوان حمید قربانی حمایت کنید.

حمید قربانی یکی از فرزندان حیدر قربانی زندانی سیاسی محکوم به اعدام با انتشار ویدئویی تصویری از ما و مردم آزادیخواه در ایران و جهان درخواست کرده است که کمک کنیم و پدرش را از مرگ نجات دهیم. او می گوید پدرش بیگناه است و تحت فشارهای روحی و جسمی وادار شده است که علیه خود اعتراف کند. بیائید به در خواست حمید قربانی پاسخ مثبت دهیم و هر چه در توان داریم برای نجات جان زندانی سیاسی محکوم به اعدام حیدر قربانی انجام دهیم.

حیدر قربانی مهرماه سال ۱۳۹۵ به همراه برادر همسرش "محمود صادقی" که اهل روستای "بزوش" از توابع شهر کامیاران می باشد از سوی نیروهای اداره اطلاعات بازداشت و به اتهام دست داشتن در کشتن دو تن از مامورین رژیم که تحت شکنجه وحشیانه از آنها اعتراف گرفته بودند، ابتدا به حبس ابد محکوم شد.



برای رهایی از ویروس کرونا
باید از کرونای
جمهوری اسلامی رهایی یافت!

سرنگون باد حکومت
چپاول، دروغ و جنایت اسلامی

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-communist Party of Iran

مجازات اعدام باید فوراً لغو گردد. اعدام یا هر نوع مجازات عنقضین تعرض به جسم افراد (نقص عضو، تشبیه بدنی، و شبوه) نحت هر شرایطی ممنوع است. همچنین مجازات حبس ابد باید لغو شود.

تهدید علیه مینا احدی، فعال سرشناس علیه جنبش اسلامی را محکوم میکنیم!



در چند هفته اخیر مینا احدی تلفن های تهدیدآمیز متعددی با شماره های مخفی و همینطور تهدیداتی از طریق ایمیل دریافت کرده است. تماس ها از طرف جریانات اسلامی بوده است، البته این بار اول نیست که مینا مورد تهدید جریانات اسلامی و قبل از همه اوپاش جمهوری اسلامی قرار میگیرد. جمهوری اسلامی حتی در نشست با مقامات آلمانی خواهان ایجاد محدودیت برای مینا احدی در آلمان بود. اگر چیزی تازه است، تعدد تلفن ها در هفته های اخیر و وخامت بیشتر اوضاع جمهوری اسلامی است.

پشت این تماس ها و تهدیدات مکرر قبلی قبل از هرکس جمهوری اسلامی ایران است که زخم زیادی از مینا احدی خورده است. از کنفرانس برلین تا کمپین نجات سکینه آشتیانی، از کمپین های متعدد و جهانی علیه اعدام و ماشین آدمکشی جمهوری اسلامی تا تلاش برای دستگیری شاهرودی و منصور و نهایتا فراری دادن آنها، مقابله با حضور و نفوذ جریانات اسلامی در آلمان و اتحادیه اروپا و عقب راندن جریانات اسلامی در آلمان، اینها همه و همه باعث شده

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۷ مرداد ۱۳۹۹
۱۷ آگوست ۲۰۲۰



مصطفی صالحی از دستگیر شدگان دی ماه ۹۶ را اعدام کردند



ها و پتروشیمی ها، سران حکومت دزد و فاسد اسلامی را وحشت زده کرده است. اعتصاباتی که می تواند پیش درآمد اعتصابات سراسری برای بزیر کشیدن این حکومت باشد.

جمهوری اسلامی در وحشت «شورش ۳۰ میلیونی گرسنگان» به عبث فکر می کند می تواند با اعدام مصطفی صالحی و تهدید به اعدام دیگر دستگیر شدگان دی ۹۶ و آبان ۹۸ مردم را مرعوب کند و از خیزش میلیونی مردم برای سرنگونی جلوگیری کند. این حکومت رفتنی است. حکومتی که از هر سو در محاصره مردم قرار گرفته است. حکومتی که در فلج تمام عیار اقتصادی و شدیدترین اختلافات داخلی و بن بست بین المللی قرار دارد و کمترین پاسخی به هیچ چیز ندارد. این حکومت نمی تواند با اعدام عزیزانمان سرپا بماند. این جانبران رفتنی اند. اعدام مصطفی فقط به توفان خشم و اعتراض مردم بیشتر دامن خواهد زد.

جامعه برای سرنگونی جمهوری اسلامی بکار می گیرد. جواب جنایت های بیشمار حکومت اسلامی سرنگونی است. حزب همه مردم را به اتحاد و همبستگی بیشتر در دفاع از زندانیان سیاسی و زندانیان در معرض اعدام فرا می خواند. حزب دست در دست همه مردم برای سرنگونی جمهوری اسلامی و برپایی یک جامعه آزاد و برابر انسانی مبارزه می کند.

یاد عزیز مصطفی صالحی گرامی باد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۵ مرداد ۱۳۹۹
۵ اوت ۲۰۲۰

اعدام فایق احمدی جنایت سبعانه جمهوری اسلامی!



و تحت مراقبت روانشناس و متخصصین پزشکی قرار میگرفت. این جمهوری اسلامی است که برای جان و کرامت انسانها هیچ ارزشی قائل نیست و زندانی مریض را اعدام میکند. حکومت اسلامی زندانی زخمی (برادران ناهید) را روی برانکادر پزشکی در فرودگاه سندانج اعدام کرد.

اعدام و قانون قصاص توسط جمهوری اسلامی عمل شنیع و قتل عمد دولتی است. بجوخه اعدام سپردن فایق احمدی قتل عمد دولتی، عملی وحشیانه و جنایتی سبعانه است که فقط در هارترین و فاشیستی ترین نظام دنیا در جمهوری اسلامی و برای بقای این نظام آدمکش اجرا میشود.

مردم در ایران جنایت و وحشیگری های جمهوری اسلامی و حکومت صدهزار اعدام را نمی بخشند و فراموش نمیکنند. در فردای سرنگونی این نظام جهنمی تمامی سران و دست اندرکاران حکومت اسلامی به جرم جنایت، آدمکشی و قتل عمد دولتی در دادگاههای علنی به محاکمه کشیده خواهند شد.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۱ مرداد ۱۳۹۹

جانان جمهوری اسلامی برای ادامه بقای ننگین خود صبح روز چهارشنبه ۱۵ مرداد ۱۳۹۹ - ۵ اوت ۲۰۲۰، مصطفی صالحی زندانی سیاسی و از مبارزین دستگیر شده در دی ماه ۹۶ را به جوخه اعدام سپردند. اتهام ساختگی کشتن یک پاسدار را مصطفی در بیدادگاه حکومت رد کرده بود.

حکومت اسلامی در شرایطی مصطفی را به جوخه اعدام سپرد که یک هفته قبل یک کارزار عظیم و خیره کننده داخلی و جهانی علیه احکام اعدام دستگیرشدگان دی ۹۶ و آبان ۹۸ با شعار «اعدام نکنید» یک بار دیگر ناقوس مرگ جمهوری اسلامی را به صدا در آورد. مردمی که با طوفان توتیتری ۱۱ میلیونی و امضای طومار آنلاین ۲۵۰ هزار نفره به دفاع جانانه از عزیزان در خطر اعدام به پا خاستند و به جهانیان و حکومت اسلامی نشان دادند که جنبش ضد اعدام و جنبش سرنگونی از چه قدرتی برخوردار است.

این زندانی سیاسی در حالی اعدام شد که اعتصابات قدرتمند کارگری از هفت تپه تا پالایشگاه

متاسفانه حکم اعدام فایق احمدی سه شنبه ۲۱ مرداد پس از ۱۳ سال زندان در سندانج اجرا شد. فایق احمدی از سال ۸۶ به اتهام «قتل دوستش در یک نزاع دسته جمعی»، بازداشت و به اعدام محکوم شده بود.

طبق اظهارات تعدادی از دوستان و هم بندی های سابق فایق احمدی در زندان سندانج او به مریضی روحی - روانی و با مصرف داروهای متداین ۱۳ سال زندان را در سخت ترین شرایط سپری کرده است.

در نظام استبدادی، سنگدل و بی رحم، زندانی مریض امثال فایق احمدی اعدام میشوند. فایق احمدی میبایست، فوری و بدون قید و شرط آزاد و تحت مداوای پزشکی

در فردای سرنگونی این نظام جهنمی تمامی سران و دست اندرکاران حکومت اسلامی به جرم جنایت، آدمکشی و قتل عمد دولتی در دادگاههای علنی به محاکمه کشیده خواهند شد.

اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان تهیه و تنظیم: عزیزه لطفی



حبس تعزیری محکوم شد.

در صورت تایید این حکم در مرحله تجدیدنظر، با اعمال ماده ۱۳۴ قانون مجازات اسلامی، مجازات اشد یعنی ۵ سال آن قابل اجرا بود. فرنگیس مظلوم در تاریخ ۳۱ تیرماه ۹۸ در منزل خواهر خود بازداشت و به بازداشتگاه وزارت اطلاعات، موسوم به بند ۲۰۹ زندان اوین منتقل شد. او نهایتاً در تاریخ ۱۶ مهرماه ۹۸ با تودیع قرار وثیقه ۲۵۰ میلیون تومانی و تا پایان مراحل دادرسی از زندان اوین آزاد شد. وی مدتی بعد توسط شعبه ۶ بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب اوین مورد تفهیم اتهام قرار گرفت. سهیل عربی، آنتیست، زندانی سیاسی و فرزند فرنگیس مظلوم دوران محکومیت خود را در زندان تهران بزرگ سپری می‌کند.

سناریو سازی و اتهام زنی همواره یک از روشهای سرکوب جمهوری اسلامی بوده. با توجه به جلو آمدن خانواده‌ها، بویژه مادران برای بالا بردن صدای فرزندان حق خواه خود، و دادخواهی علیه حکومتی که مدام در تلاش است نسل جوان را سرکوب کند، جمهوری اسلامی نگران پیشروی مبارزات است و با فشار آوردن روی خانواده‌ها از جمله احکام حبس تلاش میکند رابطه خانواده‌های زندانیان سیاسی را با جامعه قطع و این بعد از مبارزه را متوقف کند. اما آنچه مشهود است، سرکوبها توان مقابله با جنبش آزادخواهی، حق خواهی و در یک کلام جنبش سرنگونی را ندارد. از صفحه سازمان جوانان کمونیست

محکومیت شهبین خاکپور، فعال سیاسی به ۱۸ سال حبس

روز دوشنبه ۱۳ مرداد ماه ۱۳۹۹، شعبه ۱ دادگاه انقلاب کرمان به ریاست قاضی احمد قربانی، با صدور دادنامه ای شهبین افسانه خاکپور، فعال مدنی ساکن این شهرستان را در مجموع به تحمل ۱۸ سال حبس تعزیری محکوم کرد.

طی روزهای گذشته، شهبین افسانه خاکپور، فعال مدنی ساکن کرمان با اتهامات اقدام علیه امنیت ملی از طریق تشکیل و عضویت در گروههای مخالف نظام، فعالیت تبلیغی علیه نظام برفع گروههای معاند نظام، توهین به روح

الله خمینی و توهین به رهبری توسط شعبه ۱ دادگاه انقلاب این شهرستان به ریاست قاضی احمد قربانی در مجموع به تحمل ۱۸ سال حبس تعزیری محکوم شد. به فرض تایید این حکم در دادگاه تجدیدنظر و اعمال ماده ۱۳۴ از قانون مجازات اسلامی اجرای ۱۰ سال حبس تعزیری برای این فعال سیاسی اجرایی خواهد شد.

سلام انقلاب_ زنانه از خودکشی پریسا اسکندرلو

خیلی دلم پر هست. گفتم شده یک قدم هم بردارم باز کمی از غم دلم کم میشه.

روز سه شنبه ۷ مرداد، دختری در قزوین از یکی پل های عابر پیاده خودش پرت کرد پایین. بله خودکشی.

من از اقوام نزدیک اون دختر هستم. پریسا متولد سال ۷۸ شمسی و ورودی ۹۶ دانشگاه عمران بوبین زهره بود.

مساله این دختر بیست ساله مردسالاری کثیف بود.

از پانزده سالگی عقد پسر عمه شد و چهار سال نامزد بودن تو این چهار سال کلی تلاش کرد تا بگه من نمیخوام با این مرد ازدواج کنم. ولی پدر و مادرش به اسم آبرو نداشتن. البته نامزدش کوتاه اومده بود و راضی به طلاق شده بود. ولی پدر مادر دختر نداشتن و دست اخر دختر جوان هفته پیش به شکل وحشتناکی خودکشی کرد. ترم شش رشته عمران بود و دختری زیبا و امروزی که با افکار پوسیده خانواده نتوانست کنار بیاید. از هفته پیش فقط به جوونی یک دختر که پر پر شد فکر میکنم.

شما درباره این مسایل زیاد صحبت کردین، ولی کاش مخاطب های بالای چهل سالتون بالا بره. چون اونها قشر پدر مادرهای این جامعه هستن.

انقلاب زنانه ضمن تاسف از این اتفاق دلخراش، اعلام میدارد که #کودک_همسری و #ازدواج_اجباری جنایت علیه بشریت و بطور ویژه جنایت سازماندهی حکومتی علیه زنان و کودکان در ایران است.

انقلاب زنانه رو به همه انسانهای آزادیخواه و برابری طلب بویژه رو به فعالین حقوق زنان و حقوق کودک فراخوان میدهد که رو به مبارزه جمعی علیه این تراژدی های اجتماعی بیاورند، تشکل یابی، ایجاد شوراهای محلی و شهری برای مقابله با خشونت و جنایت علیه زنان و کودکان لازم است در تک تک محله و شهرها ایجاد شود.

همچنین از تشکل های موجود میخوایم با فعالیتهای میدانی بیشتر و صدور بیانیه های مشترک فعالانه تر به این معضلات اعتراض کنند و دولت

و سازمانهای مربوط را تحت فشار بگذارند.

باید با نیروی جمعی با قوانین و فرهنگ مردسالار و مذهبی و مقابله کنیم و نیروی خشم زنان از شرایط موجود را به نیروی مبارزه علیه وضع موجود بطور ویژه علیه جمهوری اسلامی و قوانین آن تبدیل کنیم. جمهوری اسلامی بعنوان مسبب این وضعیت و بعنوان حکومتی که زنان و کودکان تحت قوانین آن هیچ پناهی ندارند، نباید از حمله نقد و اعتراض ما یک لحظه در امان باشد.

صدیقه و سمنی: به دادگاه نمی‌روم؛ هر چه بادا باد

مرداد ماه ۹۹، من و برخی از دوستانی که بیانیه‌ی اعتراض به کشتار آبان ماه ۹۸ را امضا کرده بودیم، برای سومین بار به شعبه ی ۲۶ دادگاه انقلاب احضار شدیم. جلسه ی اول ۴ تیر، جلسه ی دوم ۲۴ تیر و جلسه ی سوم ۱۴ مرداد بود که در این روز ختم رسیدگی اعلام گردید و اکنون باید منتظر صدور رای بود.

من در هیچیک از جلسات شرکت نکردم که دلایل آن را در لایحه ی زیر بیان نموده ام. وکیل اینجانب جناب آقای سید محمود علیزاده طباطبایی به صلاحیت دادگاه انقلاب برای رسیدگی به اتهامات سیاسی اعتراض نمود و علاوه بر آن به صلاحیت شخص قاضی، ایمان افشاری نیز اعتراض کرد. قاضی شعبه دارای دو پست سازمانی است. ایشان علاوه بر آنکه رئیس شعبه ی ۲۶ دادگاه انقلاب است، رئیس حفاظت اطلاعات دادگاه انقلاب نیز می باشد،

که به گفته ی وکیل این امر خلاف قانون اساسی است و صلاحیت قاضی را مخدوش می سازد. آقای علیزاده به قاضی گفته است: شما رئیس حفاظت اطلاعات دادگاه انقلاب هستید و با این سمت در واقع پلیس هستید. شما همزمان نمی توانید هم پلیس باشید و هم قاضی. علیرغم اشکالات قانونی مهمی که به صلاحیت دادگاه وارد است، قاضی ختم رسیدگی را اعلام نمود. از آنجا که رسیدگی به اتهامات سیاسی باید در دادگاه علنی و با حضور هیئت منصفه انجام شود، اینجانب لایحه ی دفاعیه ی خود را تقدیم افکار عمومی می نمایم.

خودکشی دختر نوجوان ساله، در تهران با پرت کردن خود از پشت بام یک ساختمان

روز جمعه ۱۷ مرداد ماه ۱۳۹۹، دختر نوجوان ۱۷ ساله ساکن محله قلعه میر تهران، پس از پرت کردن خود از

پشت بام یک ساختمان ۳ طبقه، شدت مجروح و تا آستانه مرگ پیش رفت.

پیکر نیمه جان و غرق خون این دختر نوجوان در حالی توسط نیروهای آتش نشانی و اورژانس به بیمارستان منتقل شد که علائم حیاتی او بسیار ضعیف و احتمال زنده ماندن او دور از ذهن است. هنوز علت و انگیزه دختر جوان از این خودکشی دردناک معلوم نیست.

پس از ثبت خودکشی ۵ هزار و ۱۴۳ نفر از شهروندان در سال ۱۳۹۸، آمارها نشان می دهند که این رقم را در مقایسه با مدت مشابه سال ۱۳۹۷، ۸ درصد رشد کرده است.

"من یک زن هستم و در ایران نمی توانم نفس بکشم!"

سعمان مدل لبنانی: راه آزادی بیروت تغییر رژیم ایران است

دانیلا سعمان، مدل لبنانی و همسر سسک فابراگاس، فوتبالیست اسپانیایی شامگاه شنبه همزمان با تظاهرات ضد دولتی مردم بیروت به انتشار تصویری از یک زن معترض در اعتراضات دی ۹۶ در ایران و یک زن معترض لبنانی در کنار هم از همه ایرانیانی که از اعتراضات لبنان حمایت می کنند تشکر کرد.

سعمان با اشاره به این که دولت لبنان از حمایت رژیم ایران برخوردار است نوشت، "آزادی بیروت" با تغییر رژیم ایران میسر می شود.

اعتراض عریان فمَن سوئد؛ خامنه ایی یک دروغگوست

در ایران ۴۱ سال است، مردمی که مطیع حاکمیت نیستند دستگیر، شکنجه و به قتل میرسند. از زمانیکه خمینی در سال ۱۳۵۷ قدرت را در ایران بدست گرفت یک حاکمیت سیاه و خوین و وحشتی را بر جامعه تحمیل کرد. جمهوری اسلامی به سرکوب و کشتار مخالفین سیاسی، فعالین حقوق بشر و بخصوص فعالین جنبش زنان و فعالین حقوق همجنسگرایان به سرکوب گسترده آزادی بیان دست زد.

مردم آزادیخواه ایران بدون هیچ شک و تردیدی تن به حاکمیت اسلامی خامنه ای نداده، حاکمیت رهبر جنایتکاری که جنایت و دروغگویی مشخصه وی میباشد. اعتراض عریان جنی ون هامراز فعالین سازمان فمَن سوئد و متنی که همراه آن در حمایت از مبارزات مردم ایران منتشر شده.



اطلاعیه های حزب



اعتصاب حدود پنج هزار کارگر نیشکر هفت تپه در روز ۵۸ حضور خانواده‌ها و زنان کارگر در تجمع مقابل فرمانداری

پنج‌جاه و هشتمین روز اعتراضات کارگران نیشکر هفت تپه صبح امروز با تجمع کارگران در مقابل فرمانداری ادامه پیدا کرد. در این روز همچون روزهای قبل کارگران تاکید کردند که تا رسیدن به مطالبات خود و از جمله خلعید از بخش خصوصی به اعتراض و اعتصاب ادامه خواهند داد.

در جلسه قبل در روز ۱۵ مرداد در تهران در حضور نمایندگان مجلس اسلامی، نمایندگان قول دادند که در روز دوشنبه با جهانگیری و یا روحانی جلسه می‌گذارند و برای لغو خصوصی سازی تعیین تکلیف می‌کنند. اما این کار صورت نگرفت. گفته میشود که روحانی و جهانگیری خود سهامدار و شریک اسدیگی-رستمی هستند. همه حرف مجلسیان سپردن مالکیت شرکت به "مالک صاحب اهلیت" یعنی دزدی دیگر از آقا زاده‌ها و خودی‌های حکومتیان است. این همان پیامی بود که آخوند موسوی نماینده خامنه‌ای در روز گذشته به کارگران رساند و جواش را محکم گرفت. بعلاوه اینکه در مورد پرداخت حقوق معوقه کارگران و دیگر مطالباتشان و بازگردان کارگران اخراجی نیز اقدامی صورت نگرفته است.

از سوی دیگر بنا بر خبرها حساب‌های بانکی برخی از کارگران هفت تپه را بسته‌اند. کارگران می‌گویند حساب‌های اختلاسگران باز است و به گفته دستگاه قضایی تنها یک حساب مربوط به فروش ارز اسدیگی مسدود شده است. اما حسابهای کارگران را می‌بندند تا جلوی کمک‌رسانی به این کارگران را سد کنند. این اقدام یعنی مسدود کردن حساب کارگران یک اقدام سرخود و گستاخانه و مجرمانه است و باید آنرا وسیعاً افشا کرد.

همبستگی‌های مردمی با مبارزات کارگران نیشکر هفت‌تپه این سنگر مهم جنبش کارگری ادامه دارد. روز ۲۰ مرداد معلمان

شاغل و بازنشسته کشور طی بیانیه‌ای حمایت خود را از این کارگران اعلام داشتند. در بخشی از این بیانیه چنین آمده است: "ما معلمان شاغل و بازنشسته همراه و همصدا از خواست‌های برحق کارگران اعتصابی حمایت می‌کنیم، و تا رسیدن به مطالبات قانونیشان تمام قد مدافع و حامی آنها می‌مانیم، جامعه معلمان همواره آموزش رایگان و با کیفیت را در راس خواست‌های خود مد نظر داشته و در این رابطه دفاع از فرزندان کارگران و طبقات فرودست را پیگیری و مطالبه خواهد کرد، لذا حمایت از کارگران معترض، دفاع از فرزندان آنها که دانش‌آموزان ماهستند، می‌باشد." همچنین

در ادامه حمایت‌های بین‌المللی حزب کار ترکیه EMEK PARTISI طی بیانیه‌ای در هجدهم مرداد ماه از کارگران نیشکر هفت تپه اعلام حمایت کرده است. در بخشی از بیانیه حمایتی این حزب چنین آمده است: "ما از مبارزات عادلانه کارگران هفت تپه در ایران و اعتصابی که با قاطعیت ۵۵ روز ادامه دارد حمایت می‌کنیم و اعلام همبستگی می‌کنیم. از تمام اتحادیه‌های کارگری، کارگران و نیروهای دموکراتیک کارگران نخواست در ترکیه سپس در سراسر دنیا می‌خواهیم که از مبارزات کارگران هفت تپه حمایت کنند. کارگران هفت تپه پیروز خواهند شد. طبقه کارگر ایران پیروز خواهد شد."

حزب کمونیست کارگری این حمایت و همبستگی‌ها ارج می‌گذارد و بر گسترش آن و ایجاد شبکه‌های همبستگی با اعتصابات کارگری تاکید دارد. حضور فعال خانواده‌ها در اعتراضات یک اقدام مهم است و باید ادامه یابد.

پیش بسوی اعتصابات سراسری

پیش بسوی ایجاد شوراها

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۰ مرداد ۱۳۹۹، ۱۰ اوت ۲۰۲۰

پنج‌جاه و هفتمین روز اعتصاب حدود پنج هزار کارگر نیشکر هفت تپه

روز ۲۰ مرداد اعتصاب بزرگ کارگران نیشکر هفت تپه همچنان با قدرت ادامه یافت و کارگران مقابل فرمانداری تجمع کردند. در حالیکه قرار است در نشست روز چهارشنبه مجلس اسلامی تکلیف مالکیت هفت تپه روشن شود، کارگران قطعانه بر روی خلع ید از بخش خصوصی از این شرکت تاکید دارند. در نشست روز ۱۵ مرداد مسئولین حکومتی وعده دادند که سه ماه دستمزد معوقه

کارگران تماماً پرداخت شود و دفترچه‌های بیمه تمدید شود و اسماعیل بخشی و دیگر کارگران اخراجی به سر کار بازگردانده شوند. اما هنوز گامی در جهت عملی کردن این وعده‌ها برداشته نشده است. کارگران پیگیر تمام

خواستهایشان هستند.

همبستگی‌های مردمی با مبارزات کارگران گسترش می‌یابد و این یک جنبه بسیار مهم و شورانگیز این مبارزات است. کانون صنفی مستقل فرهنگیان آذربایجان شرقی روز گذشته طی بیانیه‌ای ضمن اعتراض به احکام اخیر علیه معلمان خراسان شمالی و حبس و زندان برای سایر فعالین صنفی، حمایت خود را از مبارزات کارگران نیشکر هفت تپه اعلام داشت. قبلاً نیز تشکلهای مختلف کارگری و بخشهایی از مردم حمایت و همبستگی خود را با کارگران اعتصابی اعلام کرده‌اند.

حزب کمونیست کارگری ضمن ارج گذاشتن بر این همبستگی‌ها، بر گسترش بیشتر آن و ایجاد شبکه‌های همبستگی با اعتصابات کارگری تاکید دارد. یک شکل عملی این حمایت‌ها پیوستن به این اعتصابات است. در عین حال نزدیک شصت روز اعتصاب و تعویق پرداخت دستمزدها فشار سنگینی بر کرده کارگران نیشکر هفت تپه و خانواده‌هایشان وارد می‌کند. تشکیل صندوقهای مالی در همبستگی با این کارگران و کمک‌رسانی به آنان یک شکل مهم تقویت مبارزات کارگران نیشکر هفت تپه است. از اعتصاب کارگران نیشکر هفت تپه باید وسیعاً حمایت کرد.

پیش بسوی اعتصابات سراسری

پیش بسوی ایجاد شوراها

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۰ مرداد ۱۳۹۹، ۱۰ اوت ۲۰۲۰

اعتصاب کارگران نیشکر هفت تپه در روز ۵۴

روز ۱۷ مرداد کارگران نیشکر هفت تپه در ادامه اعتراضاتشان مقابل فرمانداری تجمع کردند. تا همین جا اعتراض کارگران نیشکر هفت تپه دستاورد‌های خوبی داشته است. دولت را ناگزیر به دادن وعده پرداخت دستمزدها و تمدید دفترچه‌های بیمه و بازگشت بکار اسماعیل بخشی و دیگر همکاران اخراجی‌شان کردند. کارگران خواستار عملی شدن این وعده‌ها هستند. ضمن اینکه خلع ید از بخش خصوصی این بخش چپاول و دزدی در راس خواستهای آنها قرار دارد. این خواست برای کارگران نیشکر هفت تپه به معنای جلوگیری از تعطیلی این کارخانه و تامین زندگی و معیشتشان است.

در نشست روز ۱۵ مرداد نمایندگان کارگران نیشکر هفت تپه با مجلسیان ضمن دادن این وعده‌ها تصمیم‌گیری در مورد وضعیت شرکت به هفته آینده موکول شد. کارگران اعلام کرده‌اند که به هیچ شکلی از

خصوصی سازی یا خصولتی شدن شرکت تن نخواهند داد. اجازه نخواهند داد که شرکت به تامین اجتماعی که خود پرونده بزرگ دزدی دارد داده شود یا پای سپاه به آنجا باز شود. کارگران می‌گویند یک نفر از دولت به آنجا فرستاده شود تا شرکت تحت نظارت و مشورت خود آنان اداره شود. کارگران نیشکر هفت تپه با اتکا به تصمیم‌گیری شورایی و مجمع عمومی شان متحدانه ایستاده و پیگیر خواستهایشان هستند.

در نشست روز ۱۵ مرداد نادرى نماینده مجلس و عضو کمیسیون اصل نود مجلس مسئولین رو مورد خطاب قرار داده و با گفتن اینکه این وضعیت محصول سیاستهای "تئولیرالی" دولت روحانی و خصوص سالی‌های بی‌رویه است، و با اشاره به وضعیت مشابه دشت مغان و هپکو هشدار میدهد که تا این خصوصی‌سازیها مشکلات امنیتی دیگر درست نکرده دریا بید، تا کمونیست روی آن سوار نشود. نادرى مساله هفت تپه را امنیتی خوانده و مسئولین را به خطر کمونیست هشدار میدهد چون امنیت نظام و کل سیستم سرمایه داری وحشی حاکم را در خطر میبیند.

کارگران در پیامهایشان در پاسخ به نادرى قاطعانه اعلام میکنند که با هیچ روش امنیتی‌ای و الصاق هفت تپه به کمونیست و سوسیالیسمیت و رادیکال و غیره مرعوب نخواهند شد، آنها حقشان را می‌خواهند و به هیچ نوع از خصوصی سازی و چپاول و غارت زندگی و معیشتشان تن نخواهند داد.

کارگران نیشکر هفت تپه به ادامه اعتصاب خود تا عملی شدن وعده‌های داده شده و خلع ید از بخشی خصوصی و پایان دادن به این بساط دزدی و چپاول در شرکت تاکید دارند.

پیش بسوی اعتصابات سراسری

پیش بسوی ایجاد شوراها

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۷ مرداد ۱۳۹۹، ۱۰ اوت ۲۰۲۰

ادامه اعتصاب

کارگران نیشکر هفت تپه در روز ۵۳ بازگشت به کار کارگران اخراجی و پرداخت طلبهای کارگران وعده داده شد

روز ۱۶ مرداد بار دیگر کارگران نیشکر هفت تپه برای پنج‌جاه و سومین روز در مقابل فرمانداری جمع شدند و بر مطالبات خود با فریاد و خشم تاکید کردند. قابل توجه است که در جلسه‌ای که تحت عنوان جلسه بررسی مشکلات کارگران نیشکر هفت تپه با حضور نمایندگان از مجلس اسلامی و شش تن از نمایندگان کارگران روز ۱۵ مرداد تشکیل شد، نمایندگان مجلس اسلامی

صفحه ۷

شوراهای سازماندهی اعتراضات را در همه جا ایجاد کنیم

